
Strana 1 

 

Příloha č. 2 k usnesení Rady městské části Praha 1 UR21_0879 ze dne 20.07.2021 

 

PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - REKONSTRUKCE BYTU 

 

Níže uvede ý for ulář je přihláškou do vý ěrového říze í a uzavře í s louv  o áj u tu č. … v do ě č. p. …, 

k. ú. ………………, ……………., Praha 1 dále jako „před ět áj u"). 

Te to for ulář usí ýt oso ě v pl ě  záje e  e o v odůvod ě ý h případe h jeji h záko ý i zástup i. 
Městská část Praha  e ude ak eptovat jed á í prostřed i tví  pl é o i, e oť své áje e h e poz at před 
uzavře í  s louv  oso ě. V případě zastoupe í přiloží zástup e k této přihláš e listi u dokládají í a základě 
jakého záko a záje e zastupuje.  

Kolo k  ve for uláři e e hávejte prázd é, ale v případě, že údaj ev pl íte, přísluš ou kolo ku proškrt ěte.  

I. Záje i o uzavře í áje í s louvy 

Záje e 1 

J é o:  

Příj e í:  

Datu  aroze í:  

Trvalý po t:  

Datová s hrá ka:  

E-mail:  

Telefon:  

Ko takt í adresa:  

Rodi ý stav:  

Záje e 2 

V případě, že o pro áje  žádá je  jed a oso a, ásledují í kolo k  proškrt ěte 

J é o:  

Příj e í:  

Datu  aroze í:  

Trvalý po t:  



Strana 2 

 

Příloha č. 2 k usnesení Rady městské části Praha 1 UR21_0879 ze dne 20.07.2021 

 

Datová s hrá ka:  

  

E-mail:  

Telefon:  

Ko takt í adresa:  

Rodi ý stav:  

II. Spolu ydlí í osoby: 

Podle ávrhu áje í s louv  si pro ají atel v hrazuje souhlas s přijetí  ového čle a áje ov  do á osti. 
To eplatí, jed á-li se o oso u lízkou a e o další případ  zřetele hod é. Záje e/Záje i vý ěrového říze í íže 
uvádí, že spolu s í /s i i udou společ ou do á ost sdílet íže uvede é oso . 

Pro ají atel á podle usta ove í §  odst.  o ča ského záko íku právo požadovat, a  v áje ově 
do á osti žil je  takový počet oso , který je při ěře ý velikosti tu.  
 

J é o:  

Příj e í:  

Datum aroze í a 
vztah k áje i: 

 

J é o:  

Příj e í:  

Datu  aroze í a 
vztah k áje i: 

 

J é o:  

Příj e í:  

Datu  aroze í a 
vztah k áje i: 

 

J é o:  

Příj e í:  

Datu  aroze í a 
vztah k áje i: 

 

J é o:  

Příj e í:  



Strana 3 

 

Příloha č. 2 k usnesení Rady městské části Praha 1 UR21_0879 ze dne 20.07.2021 

 

Datu  aroze í a 
vztah k áje i: 

 

J é o:  

Příj e í:  

Datu  aroze í a 
vztah k áje i: 

 

III. Te h i ký stav před ětu áj u 

Záje e/Záje i podepsa í pod tuto přihlášku čest ě prohlašují, že se sez á ili se stave  před ětu áj u, 
zej é a s jeho te h i ký  stave , který v žaduje oprav  a úprav  popsa é v doku e ta i k jed otlivý  tů   
a zavazuje se t to úprav  provést vlast í  áklade  do  ěsí ů od uzavře í s louv  o áj u. Ce a oprav a úprav 
je odhad uta po o í e ové soustav  URS/ e ové a ídk  na ………………….. Kč s DPH a Záje e/Záje i 
prohlašují, že a íze é áje é zahr uje i skuteč ost, že u áklad  a provede í úprav e ude pro ají atel 
proplá et, a to a i for ou zhod o e í po sko če í do  áj u. V alože í tě hto ákladů je e ou práva a 
uzavře í áje í s louv . 

Záje e/Záje i se pro případ uzavře í s louv  vzdávají práva a úhradu ákladů a provede í požadova ý h 
úprav, a to včet ě práva a v pořádá í zhod o e í po sko če í do  áj u. 

Záje e/Záje i erou a vědo í, že ěstská část Praha  ůže ke ko trole provádě í požadova ý h oprav 
zajistit stave í dozor. 

Záje e/Záje i se souhlasí s tí , a  ve s louvě lo usta ove í, podle ěhož je poruše í povi osti provést 
úprav  před ětu áj u ve sjed a é  ter í u, zajiště o s luv í pokutou ve výši slev  posk t uté dle čl. IV této 

přihlášk . Tato s luv í pokuta se etýká té části s louv , která o sahuje práva a povi osti z áj u tu, ale k té 
části s louv , která sta oví povi ost před zaháje í  užívá í t reko struovat.   

IV. Na ídka áje ého 

Záje e/Záje i ěstské části Praha  avrhují uzavře í áje í s louv  k před ětu áj u za áje é: 
 
Náje é za ěsí : 

                                                            ,- Kč 

Záje e/Záje i jsou srozu ě i s tí , že ěstská část Praha  posk t e z důvodu provádě í reko struk e slevu 

uvede ou i dividuál ě u každého tu zvlášť v Pravidle h vý ěrového říze í. 

Poplatk  za služ  ejsou součástí áje ého a udou udou í  áje e  hraze  zálohově  zvláště a v účtová  
podle skuteč é spotře . 

Náje í s louva ude o sahovat povi ost áje e složit k ruká  Pro ají atele jistotu ve s slu usta ove í  
§  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve výši troj áso ku avrhova ého ěsíč ího áje ého 

Náje í s louva e ude oproti sta dard í  s louvá  ěstské části Praha  o sahovat valorizač í doložku. 

V. Do a áj u 

Záje e/Záje i ak eptují, že áje í s louva ude uzavře a a dobu 10 let od předá í před ětu áj u. 

 

Případ é prodlouže í sjed a é do  áj u ude záviset a rozhod utí rady v udou u, která při své  
rozhodová í přihléd e předevší  k prů ěhu áje ího vztahu, dodržová í do ov ího řádu, sousedský  vztahů  
a k tové ko ep i, která ude v do ě rozhodová í plat á.  



Strana 4 

 

Příloha č. 2 k usnesení Rady městské části Praha 1 UR21_0879 ze dne 20.07.2021 

 

 

VI. Důvěryhod ost záje ů o uzavře í áje í s louvy 

Záje e/Záje i čest ě prohlašují, že e ají žád é dluh  po lhůtě splat osti vůči ěstský  částe  hl.  ěsta 
Prah  a i vůči sa ot é u hl. ěstu Praze. 

Záje e/Záje i prohlašují, že proti i  e í vede o e ekuč í či i solve č í říze í, případ ě, že ji  toto e ekuč í 
či i solve č í říze í ezprostřed ě ehrozí. 

Záje e/Záje i čest ě prohlašuje/prohlašují, že složili kau i ve výši . ,- Kč jako záruku toho, že údaje uvede é 
v této přihláš e jsou pravdivé a zároveň, jako záruku, že rozhod e-li Rada ěstské části Praha  o uzavře í 

avrhova é áje í s louv , áje í s louvu skuteč ě do  d ů od výzv  k její u podpisu uzavřou. 

Záje e/Záje i souhlasí, a  kau e propadla ěstské části Praha  v případě, že  

 se údaje v této přihláš e ukáží jako epravdivé, či  

 esloží jistotu do  d ů od doruče í výzv  k její u slože í čl. IV. odst,  této přihlášk ,  

 epodepíše áje í s louvu do  d ů od doruče í píse é výzv  ěstské části Praha ,  

 epřevez e t do  d ů od doruče í píse é výzv  k jeho převzetí. 

Záje e/Záje i žádají ěstskou část Praha , a  v případě, že s i i ěstská část Praha  euzavře áje í 
s louvu, la kau e poukázá a zpět a te to účet: 

Číslo účtu:  

Kód a k :  

Varia il í s ol:  

Záje e/Záje i erou a vědo í, že slože á kau e ude v případě jeji h úspě hu ve vý ěrové  říze í, použita 
a úhradu jisti  dle čl. IV. odst.  této přihlášk . 

VII. Další prohláše í 

Záje e/Záje i čest ě prohlašuje/prohlašují, že ke d i podpisu této přihlášky vlast í t to e ovitosti:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záje e/Záje i čest ě prohlašují, že ke d i podpisu této přihlášk  jsou opráv ě i užívat t a základě vlast i tví 
podílu v tové  družstvu v tě hto e ovitoste h: 



Strana 5 

 

Příloha č. 2 k usnesení Rady městské části Praha 1 UR21_0879 ze dne 20.07.2021 

 

 

 

Záje e/Záje i erou a vědo í, že je ěstská část Praha  ůže v řadit z vý ěrového říze í, pokud usoudí, že 
svou potře u dle í a úze í ěstské části Praha  ohou uspokojit užití  vlast í e ovitosti e o ji ého práva 
k í. V takové  případě je áje i vrá e a kau e slože á k účasti v to to vý ěrové  říze í. 

Záje e/Záje i čest ě prohlašují, že před ět áj u e udou v užívat ke sdíle é u u tová í. 

Záje e/Záje i erou a vědo í a souhlasí, že ěstská část Praha  ůže toto vý ěrové říze í kd koliv zrušit ez 
toho, a  v rala áje e. 

VIII. Souhlas se zpra ová í  oso í h údajů 

Záje e/Záje i výslov ě souhlasí s tí , a  ěstská část Praha , IČ: , u hovávala  
a zpra ovávala jeji h oso í údaje za účele  realiza e tohoto vý ěrového říze í a u hová í podkladů k jeho 

prů ěhu. Městská část Praha  však e í opráv ě a t to údaje dále posk tovat třetí  oso á . 

 

 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

Úřed ě ověře ý podpis Záje e  

 

 

V Praze 

 

 

 

……………………………………………………… 

Úřed ě ověře ý podpis Záje e  pokud e í, kolo ku proškrt ěte  
Asasas  

Asas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

asas  


		2021-07-22T12:26:03+0200
	Městská část Praha 1 - uznávaná elektronická značka - podatelna 700fee6c7e0a1304571c9ff154d0d84122e8357a




